
 

 

 

 

       Caixa acústica de 15", duas vias tipo bass reflex, com um alto-falante modelo KPA 15 - 220

       ou K 15-169 S/T ou K 15-169 S/T 3" e um driver ( mid high ) KD 210 MH   ou KD 505 MH 

15.5

DATA

MODELO

MEDIDAS mm

KEYBASS

100

515

475

445

830

515

410

Vb = 73 litros

KTV 15 2V A

24 / 04 / 2000

370

190

usar compensado naval ou
MDF de 20 mm de espessura. TRAPEZOIDAL

560

340

30 380

20

20

210

A

A

140

s / escala

20

3x 22R 30W

2,2uF
250V poliester

3,3 uF
250V

poliester

1,34mH

sugestão de divisor de frequências





 


